
UCHWAŁA NR XXXV/225/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 6 marca 2014 r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy w Parysowie nr XXXIII/214/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Parysowie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt. 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Parysowie nr XXXIII/214/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Parysowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: E30BDAFB-6120-40C1-A908-F71A13C6DFF9. Podpisany Strona 1




